СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об исключении имущества из реестра муниципального
имущества и состава местной казны

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.07.1991г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в РФ», руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья,  Положением о  порядке управления и распоряжения муниципальной имуществом сельского поселения Мулымья», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 23.11.2018 №18,  Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1. Исключить из реестра муниципального имущества и состава казны муниципального образования сельское поселение Мулымья следующее  имущество:
1.1. Жилой дом, согласно договору приватизации жилого помещения в собственность граждан от 21.10.2019 года № 85, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, с.Чантырья, ул.Советская, д.14, общей площадью 34,3кв.м;
2.	Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов от 28 марта 2017г. № 246 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3.	Контроль за выполнением  решения возложить на начальника социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения  Мулымья					О.Е.Огрызко

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев

д.Ушья
«16» декабря  2019 года
№93